~~τελεταὶ τελεταὶ~~

Oceanus moueat licet omnis undiq; fluctus,
Et poter Rhenum Theutona terra suum,
Non cadet imperium Roma, quo tempore Cæsar
Præterit, ac solus publica fulta reget.
Sacra Ioui quercus nam sic radicibus hæret,
Et tamen aridulas huic rapti aura comas.
Operæ præsum facturum me spero, si hoc adscri-
pfero Vrbis ROMÆ querelā, quam sic
lufit uere generosus ille

HERM. A NOVA AQVILA CO.

En ego qua rerum quondam pulcherrima ROMA,
Scilicet & terror & caput orbis eram,
Expugnata meo nunc seruio turpiter hosti,
Cogor & iniuso subdere colla iugo.
Parcite caudarum probrome affligere Pœni.
Heu non sum tales nunc habitura uices.
O me felicem si Punica secula redirent,
Ut uide am strages o' Thracimene tuas,
Hannibalem' ue trucem, aut magni stratagemata Pyrrhi,
Aut pressum nostris uiribus Antiochum.
O me felicem si gens iniusa Goihorum,

In

In nostrum reparet bella cruenta cepit.
Non ego te metuam fortissime Totila, quamvis
Diruta sint iussu moenia nostra tuo.
Nec me perculerint Theodrici castra superbi,
Non uenient Athile sanguinolenta manus.
Non qui susvensis olim ad mea moenia signis

Odbacer, de me prima trophæa tulit.

Tot concussa malis uiresq; decuq; resumpsi,
Et redit nomen, quod fuit ante milii.
Sed modo qua misera restabat summa malorum,
Ultima cum imperio spes quoq; nostra perit.

ΕΙΣ ΑΝΤΑΠΟΔΟΣΙΝ.

Εὐλύσιον.

Καὶ με φάγης ἐπὶ ἔβασι, δύως ἔτι Κορετροφόρος ὡς
ὅσον θιαστέσσοι / Ο πάτερ θυομήνως.

OVIDIUS.

Rode caper uitem, tamen hinc cum stabis ad aras,
In tua quod spargi cornua possit erit.
Detortum est olm diptichon hoc in Domitianum, ob pro-
positum de excidendo uineis edictum, cuius (autore Sue-
tonio) ut gratiam faceret, non alia re compulsius credi-
tur, quam quod sparsi libelli cum his uerbis erant.
Καὶ με φάγης ἐπὶ ἔβασι, δύως ἔτι Κορετροφόρος,
ὅσον θιαστέσσαι κατέσκει θυομήνως.

Δευτερίδιον Ταρκαντίνου.

Ἑσκαος εὐπάγων ἀγρὸς πόσιν τοτὲ ἀλαῖ,
οἶνος δὲ ἀπολόνος πάντος ἔλαφε καστόνος.
Τοῦδε ἔπος ἐν γαλινέσσον ἔποις, τέττερι γαλινέσ-
σονοις ἡμέτερον κλῆμας τῷ Κορετροφόρον.
ἔποια δὲ μηδεδος οὐστοι, πόλι ζευκτορ ἀνίστοι,
ὅσον

10 ΕΚ ΤΩΝ ΒΙΣ ΕΝΤΑ,
διστον θεωρήσοις οὐ πάχε θυνωδίω.
Ego utcunq; sic expressi.
Barbatus caper alta petens cum erraret in agro,
Decerpfit tenera brachia uiris ouans.
Talibus affata est quem uitio; Pessime, rode
Fecunda uifq; tuis germina nostra labris.
Haec feret ipsa tamē radix mox robore fulta, ut
Sufficient aris, uictima, uina tuis.
Est super hac re apologus in trimetris

ΓΑΒΡΙΟΥ.

Τροχη προσέπιεν ἀμπελος, βλαστός σύ με
νέρωνται φύλλασ. μὴ τὸ οὐκέτι χλόν;
Ἐθνὶ δὲν βλάστασ, εὐρύνω ταχα
τρὸς ευστοκεν σὺν, ἐις θεόνδρον βλάστει.